Hab. in arenosis desertorum et maritimis, Palestina ad meridiem Gaza (Boiss!), Egyptus ad Damiatam (Ehr! Sieb!), ad Alexandriam (Gaill! Samar!).

β. macrocarpus. — Valvulae majores ovatae.

Hab. in arenosis maritimis Syriae ad Ras Beirut (Labilll Bl!).

Species cum varietate lacerâ *R. Tingitani* L. non confundenda, in regno Tunetano et Algeriâ crescenti, radice perenni, foliis longe triangulari-lanceolatis acuminatis undulato-laceris distinctâ. *R. Tingitanus* L. erronee ut videtur in Smith Prodr. ex insulâ Cypro indicatur.

29. *R. vesicarius* (L. Sp. I, p. 479) annuus, a collo ramosus caulis herbaceis crassiulus striatis dichotomis, foliis carnosulis petiolatis a basi subcordata vel subhastata ovalis vel deltoideis integris, racemis oppositifoliis et terminalibus simplicibus et paniculatis

aphyllis, pedicellis supra medium articulatis tenuibus unifloris vel sæpius flores binos dorso connatos ferentibus, fasciculis paniculatis remotis, valvis tenuissime membranaceis reticulatis nervo non marginatis basi et apice sinu angusto cordatis ovalis subinæqualibus, majoribus margine sæpe replicatis ⊖. Ic. Campd. tab. 3.

Hab. in r. estribus maritimis Peloponnesi ad Naupliam (Sartorii), Egypti in desertis Kahirinis (Gailli!), littoris Egypciaco-Arabici inter Kosseir et Ras Benass (Schweinf!), ad Chargeh Oaseos magnæ (Schweinf!), in rupastribus apricis Persiae australis prope Gere (Ky. 33!).

Ar. Geogr. Insulæ Canarienses, Madera, Africa borealis.

30 R. roseus (L. Sp. I, p. 480) annuus, a collo ramosus caulinibus herbaceis crassiusculis pumilis striatis subsimplicibus ascendentibus vel erectis, foliis carnosulis petiolatis a basi truncatâ vel cuneatâ oblongo-deltoideis acutis summis lanceolatis, racemis oppositifoliis et terminalibus sæpius simplicibus aphyllis, fasciculis paniculatis remotis, pedicellis infra medium articulatis sæpius unifloris, valvis tenuiter membranaceis roseis reticulatis nervo tenui continuo interdum spinuloso-ciliato marginatis orbiculatis vel transverse latioribus basi et apice sinu profundo angusto incisis inæquilatis minoribus dorso sæpe papillosis ⊖. Ic. Flor. Graeca tab. 346.

Hab. in rupestribus Cypri (Sibth.) et ad Larnaca (Ky. 45!), Egypti ad Kahiram (Ky!), Arabiæ petreæ (Boiss!) et ad Ouadi Hebran (Schimp. 179!), Syria ad Gebel Khaisin prope Damascum (Gailli!), Kurdistaniæ ad Mt. Ieli (Noë 1158!), Persiae orientalis et Afganianæ (Bge!), Belutschia (S^t exs. sub *R. vesicario*!).

Valde et forsitan nimis affinis *R. vesicario*, humilior, minus ramosus, pedicelli inferius articulati et præsertim valvæ nervo marginatæ.